

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Pristavba šatne - ihrisko Brestovec	JKSO	
		EČO	
		Miesto	k.ú. Brestovec, p.č.38873/1
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Brestovec		
Projektant			
Zhotoviteľ	VOCH s.r.o.	47030241	SK2023711833
Spracoval	Vladimír Ochodnický		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		17.3.2025	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR							
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	4 554,32	8	Práce nadčas	13	GZS
2		Montáž	23 611,77	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky	4 499,37	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		Montáž	4 556,06	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		37 221,52	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS		450,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
					0,00		

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 23,00 % z 37 871,52
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ	 VOCH s.r.o. Novomestská 796/4 907 01 Myjava	E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Šatne - ihrisko Brestovec
Objednávateľ: Obec Brestovec
Zhotoviteľ: VOCH s.r.o.
Miesto: k.ú. Brestovec, p.č.38873/1

Spracoval: Vladimír Ochoďnický
Dátum: 17.3.2025

Kód	Zakazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
240516	Šatne - ihrisko Brestovec	37 871,52	8 710,45	46 581,97	0,00	37 221,52	450,00	200,00	0,00
01	Architektonicko-stavebné riešenie	35 944,22	8 267,17	44 211,39	0,00	35 394,22	450,00	100,00	0,00
02	Terénne schodisko a chodník	780,17	179,44	959,61	0,00	780,17	0,00	0,00	0,00
03	Kanalizačná prípojka	1 147,13	263,84	1 410,97	0,00	1 047,13	0,00	100,00	0,00

Celkom 37871,52 8710,45 46581,97 0,00 37221,52 450,00 200,00 0,00

ROZPOČET

Stavba: Prístavba šatne - ihrisko Brestovec

Objekt: Architektonicko-stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Brestovec

Zhotoviteľ: VOCH s.r.o.

Miesto: k.ú. Brestovec, p.č.38873/1

Spracoval: Vladimír Ochodnický

Dátum: 17.3.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 26 338,79 136,714

1 Zemné práce 3 936,18 0,000

1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,000	1,20	10,80	0,000
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	37,700	9,12	343,82	0,000
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	11,310	1,10	12,44	0,000
4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,438	42,35	315,00	0,000
5	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	2,231	12,00	26,77	0,000
6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	45,138	5,00	225,69	0,000
7	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	315,966	0,50	157,98	0,000
8	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	81,248	35,00	2 843,68	0,000

2 Zakladanie 3 461,62 58,903

9	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným	m3	11,000	57,80	635,80	18,315
###	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	25,300	2,10	53,13	0,009
##	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	25,806	1,30	33,55	0,008
###	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	11,000	11,10	122,10	2,715
###	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	24,976	0,30	7,49	0,000
###	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	4,995	72,00	359,64	10,340
###	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,858	135,00	520,83	8,546
###	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	5,110	19,00	97,09	0,008
###	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	5,110	3,90	19,93	0,000
###	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	32,469	7,70	250,01	0,204
###	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	1,927	207,80	400,43	4,152
###	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	6,567	135,00	886,55	14,547
###	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,060	1 251,10	75,07	0,060

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 4 731,63 19,240

###	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	12,888	245,00	3 157,56	10,721
###	311233161.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	0,609	245,00	149,21	0,472
###	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	3,044	220,00	669,68	6,480

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	18,90	18,90	0,021
###	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	27,30	109,20	0,185
###	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	8,000	31,10	248,80	0,444
###	342240131.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	9,991	35,28	352,48	0,914
###	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	6,000	4,30	25,80	0,003

4 Vodorovné konštrukcie 4 417,03 13,259

###	411162223.S	Polomontovaný strop z keramických nosníkov dĺžky 4250 mm a keramických stropných vložiek výšky nad 150 do 200 mm, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	24,976	105,20	2 627,48	6,877
###	411201052.S	Nadbetónávka polomontovaných stropov betónom C 20/25 hrúbky 50 mm	m2	24,976	8,37	209,05	2,762
###	411351103.S	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	24,976	5,20	129,88	0,044
###	411351104.S	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	24,976	2,35	58,69	0,000
###	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,300	1 885,00	565,50	0,305
###	417278143.S	Vencová keramická tehla brúsená s tepelnou izoláciou z bieleho EPS hr. 60 mm 140x500x249	m	20,110	11,75	236,29	0,355
###	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,161	162,00	188,08	2,789
###	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	10,522	17,35	182,56	0,033
###	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	10,522	4,20	44,19	0,000
###	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,093	1 885,00	175,31	0,095

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 200,98 41,309

###	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	4,640	1,87	8,68	0,001
###	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	24,976	3,23	80,67	0,005
###	611460262.S	Vnútorná omietka stropov vápennosadrová, hr. 15 mm	m2	24,976	20,75	518,25	0,330
###	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	70,335	1,90	133,64	0,028
###	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	13,200	1,98	26,14	0,003
###	612460262.S	Vnútorná omietka stien vápennosadrová, hr. 15 mm	m2	70,335	18,70	1 315,26	0,886
###	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	12,000	3,05	36,60	0,023
###	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	27,000	3,10	83,70	0,052
###	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	4,640	2,08	9,65	0,001
###	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	38,569	2,70	104,14	0,015
###	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	38,569	17,80	686,53	0,124
###	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	38,569	9,20	354,83	0,199
###	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	23,177	33,15	768,32	0,263
###	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	20,467	64,50	1 320,12	37,598
###	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	19,310	0,20	3,86	0,000
##	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	22,207	0,80	17,77	0,002
###	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	25,310	0,30	7,59	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	283320005000.S	Okrajová dilatčná páska z PE 100/5 mm s fóliou na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	25,563	0,50	12,78	0,004
###	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	19,310	0,70	13,52	0,000
##	585520001900	Penetračný náter na báze disperzie BAUMIT Grund, pre samonivelizačné potery a stierky, 5 kg	kg	2,983	6,12	18,26	0,003
###	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	19,310	2,95	56,96	0,000
###	632440118.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	19,310	32,30	623,71	1,773
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 130,50		4,003	
###	935112211.S	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	11,000	11,85	130,35	1,750
##	592270000450	Priekopová tvárnica TBM 1-60, rozmer 620x300x154,5 mm, PREMAC	ks	37,730	4,20	158,47	1,283
###	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	54,000	2,05	110,70	0,893
###	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	54,000	1,80	97,20	0,000
###	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	216,000	1,00	216,00	0,000
###	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	38,620	5,26	203,14	0,074
###	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	19,310	4,30	83,03	0,001
###	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	12,000	6,02	72,24	0,001
###	953996131	PCI Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	14,600	3,10	45,26	0,001
###	953996141	PCI Nadokenný PVC profil PLY PN s integrovanou tkaninou 100x100 - priznaný vo fasáde	m	3,400	4,15	14,11	0,000
99 Presun hmôt HSV				2 460,85		0,000	
###	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	136,714	18,00	2 460,85	0,000
PSV Práce a dodávky PSV				9 055,43		1,770	
711 Izolácie proti vode a vlhkosti				1 062,05		0,394	
###	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	24,976	0,43	10,74	0,000
##	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,010	2 390,30	23,90	0,010
###	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	17,094	0,37	6,32	0,000
##	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,008	2 390,30	19,12	0,008
###	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	17,323	4,18	72,41	0,013
##	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	19,921	1,80	35,86	0,040
###	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	24,976	5,80	144,86	0,013
##	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	28,722	7,00	201,05	0,158
###	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	17,094	6,00	102,56	0,009
##	628320000200.S	Pás asfaltový nataviteľný sivý, hr. 4.2 mm, plošná hmotnosť 5,75 kg/m2, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	20,513	7,00	143,59	0,113
###	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	3,600	12,56	45,22	0,008
###	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	9,140	15,38	140,57	0,021
##	247710007710.S	Pás tesniaci na báze gumy na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií, š. 120 mm	m	13,125	6,75	88,59	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,903	2,50	27,26	0,000

712	Izolácie striech, povlakové krytiny	2 493,90	0,388
------------	--	-----------------	--------------

###	712311102.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovým lakom	m2	27,982	1,40	39,17	0,000
##	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,011	2 390,30	26,29	0,011
###	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	27,982	5,95	166,49	0,015
##	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	32,179	6,05	194,68	0,145
###	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	20,467	6,27	128,33	0,000
##	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	23,537	6,56	154,40	0,045
##	311970001900.S	Teleskop do dĺžky 700 mm	ks	64,266	2,50	160,67	0,026
###	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvarným spojom	m2	7,515	11,20	84,17	0,000
##	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	8,642	6,56	56,69	0,016
##	311970001700.S	Vrut na kotvenie izolácie a hydroizolácie do asfaltových súvrství, do dĺ. 220 mm	ks	30,586	1,60	48,94	0,005
###	712973430.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	14,450	12,75	184,24	0,009
##	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm	ks	115,600	1,03	119,07	0,017
###	712973640.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 140 mm, ohyb 90-135°	m	14,450	12,75	184,24	0,009
##	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm	ks	115,600	1,03	119,07	0,017
###	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	15,630	25,18	393,56	0,026
##	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm	ks	125,040	1,03	128,79	0,019
###	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	3,900	25,18	98,20	0,007
##	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm	ks	31,200	1,03	32,14	0,005
###	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	48,449	0,80	38,76	0,000
##	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	55,716	1,30	72,43	0,017
###	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	25,427	2,50	63,57	0,000

713	Izolácie tepelné	1 016,40	0,143
------------	-------------------------	-----------------	--------------

###	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	19,310	2,60	50,21	0,000
##	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	19,696	10,80	212,72	0,038
###	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	20,467	1,75	35,82	0,000
##	283760007500.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	2,047	121,50	248,71	0,051
###	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	20,467	9,90	202,62	0,002
##	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	20,876	12,15	253,64	0,051
###	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,568	1,20	12,68	0,000

764	Konštrukcie klampiarske	372,28	0,020
------------	--------------------------------	---------------	--------------

###	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	4,500	35,90	161,55	0,010
-----	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	31,90	31,90	0,002
###	764410360.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	2,600	25,10	65,26	0,002
###	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,000	35,80	107,40	0,006
###	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,858	1,60	6,17	0,000

766		Konštrukcie stolárske	1 546,67			0,166	
###	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	15,600	17,50	273,00	0,003
#	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	16,380	2,10	34,40	0,002
#	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	16,380	0,62	10,16	0,002
#	611412402.01	Plastové okno 1250x750, izolačné trojsklo	ks	1,000	185,00	185,00	0,052
#	611412402.02	Plastové okno 1250x1450, izolačné trojsklo	ks	1,000	330,00	330,00	0,052
#	611412402.03	Plastové dvere 1000x2100	ks	1,000	640,00	640,00	0,052
###	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	11,20	22,40	0,001
#	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	2,600	16,90	43,94	0,003
###	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	15,537	0,50	7,77	0,000

771		Podlahy z dlaždíc	1 308,71			0,409	
###	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. 300 x 80 mm	m	22,310	4,50	100,40	0,077
#	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	75,854	3,90	295,83	0,034
###	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	19,310	25,00	482,75	0,062
#	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	19,696	19,50	384,07	0,236
###	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	13,047	3,50	45,66	0,000

781		Obklady	857,97			0,211	
###	781445273.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore vef. 200x400 mm	m2	13,200	46,30	611,16	0,037
#	597640001510.S	Obkládačky keramické	m2	13,464	17,50	235,62	0,173
###	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	8,111	1,38	11,19	0,000

784		Maľby	397,45			0,039	
###	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	82,111	1,55	127,27	0,011
###	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	4,640	1,60	7,42	0,001
###	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	82,111	3,20	262,76	0,028

HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby	450,00			0,000	
###	HZS000312	Odstránenie existujúcej šatne	hod	15,000	30,00	450,00	0,000

VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	100,00			0,000	
###	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	100,00	100,00	0,000

Celkom					35 944,22	138,483
--------	--	--	--	--	-----------	---------

ROZPOČET

Stavba: Prístavba šatne - ihrisko Brestovec

Objekt: Terénne schodisko a chodník

Objednávateľ: Obec Brestovec

Zhotoviteľ: VOCH s.r.o.

Miesto: k.ú. Brestovec, p.č.38873/1

Spracoval: Vladimír Ochodnický

Dátum: 17.3.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				780,17	5,387
1		Zemné práce				124,04	0,000
1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	1,530	9,20	14,08	0,000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,509	1,10	0,56	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,530	5,00	7,65	0,000
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	10,710	0,50	5,36	0,000
5	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,754	35,00	96,39	0,000
2		Zakladanie				20,29	0,559
6	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,270	75,15	20,29	0,559
4		Vodorovné konštrukcie				352,22	1,134
7	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	0,438	185,00	81,03	1,058
8	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,053	1 990,70	105,51	0,054
9	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,800	35,60	135,28	0,022
###	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,800	8,00	30,40	0,000
5		Komunikácie				186,83	3,085
###	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	3,400	19,50	66,30	2,044
###	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3,400	2,50	8,50	0,272
###	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	3,400	17,50	59,50	0,315
##	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	3,502	15,00	52,53	0,455
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				56,39	0,609
###	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,000	8,50	42,50	0,493
##	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	5,050	2,75	13,89	0,116
99		Presun hmôt HSV				40,40	0,000
###	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	5,387	7,50	40,40	0,000
Celkom						780,17	5,387

ROZPOČET

Stavba: Prístavba šatne - ihrisko Brestovec

Objekt: Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Obec Brestovec

Zhotoviteľ: VOCH s.r.o.

Miesto: k.ú. Brestovec, p.č.38873/1

Spracoval: Vladimír Ochodnický

Dátum: 17.3.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 047,13	1,565
1		Zemné práce				215,11	1,008
1	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	3,840	26,80	102,91	0,000
2	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,279	1,35	1,73	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,800	5,00	4,00	0,000
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5,600	0,50	2,80	0,000
5	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,440	35,00	50,40	0,000
6	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,040	5,87	17,84	0,000
7	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,560	21,70	12,15	0,000
8	583310000300.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 mm	t	1,008	23,10	23,28	1,008
4		Vodorovné konštrukcie				13,05	0,454
9	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,240	54,38	13,05	0,454
8		Rúrové vedenie				759,50	0,103
###	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	2,000	1,20	2,40	0,000
##	286110002400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 160, dl. 1 m, WAVIN	ks	2,060	18,40	37,90	0,008
###	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	2,000	5,10	10,20	0,000
##	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	7,00	14,00	0,001
###	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	2,000	1,50	3,00	0,000
###	894431134.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1600 do 2000mm	ks	2,000	65,00	130,00	0,000
##	286610001700.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	2,000	45,00	90,00	0,011
##	286610027100.S	Predĺženie DN 400, dĺžka 2 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	2,000	85,00	170,00	0,041
##	552410001300.S	Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia B125	ks	2,000	150,00	300,00	0,041
###	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	2,000	1,00	2,00	0,000
99		Presun hmôt HSV				59,47	0,000
###	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,565	38,00	59,47	0,000
VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				100,00	0,000
VRN03		Geodetické práce				100,00	0,000
###	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	100,00	100,00	0,000
Celkom						1 147,13	1,565